[bookmark: _GoBack][image: ]
КРАСНОЯРСКИЙ КРАЙ
АДМИНИСТРАЦИЯ
ПИРОВСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО ОКРУГА

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

	24 мая 2021г
	с.Пировское
	№282-п

Об отмене муниципальных нормативных правовых актов администраций сельсоветов Пировского района Красноярского края

 	В целях устранения нарушений требований законодательства об основных гарантиях избирательных прав и права на участие в референдуме граждан Российской Федерации, руководствуясь Уставом Пировского муниципального округа, ПОСТАНОВЛЯЮ:
	1.Отменить следующие постановления администраций сельсоветов Пировского района Красноярского края:
-постановление администрации Кетского сельсовета от 28.03.2019 № 13 «О выделении специальных мест для размещения печатных предвыборных агитационных материалов»;
-постановление администрации Кетского сельсовета от 09.07.2018 № 33 «О выделении специальных мест для размещения печатных предвыборных агитационных материалов»;
- постановление администрации Кетского сельсовета от 22.12.2017 №73 «О выделении специальных мест для размещения печатных предвыборных агитационных материалов»;
-постановление администрации Кетского сельсовета от 18.08.2016 №36 «О выделении специальных мест для размещения печатных предвыборных агитационных материалов»;
-постановление администрации Кетского сельсовета от 31.07.2015 №3 «О специальных местах для размещения печатных агитационных материалов на территории Кетского сельсовета».
[bookmark: _Hlk72140957]-постановление администрации Комаровского сельсовета от 09.07.2018 №12-п «О выделении специальных мест для размещения печатных предвыборных агитационных материалов»;
- постановление администрации Комаровского сельсовета от 22.12.2017 № 45-п «О выделении специальных мест для размещения печатных предвыборных агитационных материалов»;
-постановление администрации Комаровского сельсовета от 18.08.2016 № 31-п «О выделении специальных мест для размещения печатных предвыборных агитационных материалов»;
-постановление администрации Кириковского сельсовета от 09.07.2018 № 31/1 «О выделении специальных мест для размещения печатных предвыборных агитационных материалов»;
-постановление администрации Кириковского сельсовета от 22.12.2017 №59 «О выделении специальных мест для размещения печатных предвыборных агитационных материалов»;
-постановление администрации Кириковского сельсовета от 18.08.2016 №33 «О выделении специальных мест для размещения печатных предвыборных агитационных материалов»;
-постановление администрации Алтатского сельсовета от 25.12.2017 № 57-п «О выделении специальных мест для размещения печатных предвыборных агитационных материалов»;
-постановление администрации Алтатского сельсовета от 18.08.2016 № 16-п «О выделении специальных мест для размещения печатных предвыборных агитационных материалов»;
-постановление администрации Бушуйского сельсовета от 18.08.2016 № 11п «О выделении специальных мест для размещения печатных предвыборных агитационных материалов»;
- постановление администрации Бушуйского сельсовета от 22.12.2017 № 48п «О выделении специальных мест для размещения печатных предвыборных агитационных материалов»;
-постановление администрации Пировского сельсовета от 23.07.2018 № 390 «О выделении специальных мест для размещения печатных предвыборных агитационных материалов»;
- постановление администрации Пировского сельсовета от 22.12.2017 № 108 «О выделении специальных мест для размещения печатных предвыборных агитационных материалов»;
-постановление Троицкого сельсовета от 09.07.2018 № 27-п «О выделении специальных мест для размещения печатных предвыборных агитационных материалов»;
-  постановление администрации Икшурминского сельсовета от 09.07.2018 №15-п «О выделении специальных мест для размещения печатных предвыборных агитационных материалов»;
- постановление администрации Икшурминского сельсовета от 20.12.2017 №31-п «О выделении специальных мест для размещения печатных предвыборных агитационных материалов»;
- постановление администрации Икшурминского сельсовета от 18.08.2016 № 16-п «О выделении специальных мест для размещения печатных предвыборных агитационных материалов».
-постановление администрации Чайдинского сельсовета от 09.07.2018 № 26-п «О выделении специальных мест для размещения печатных предвыборных агитационных материалов»;
-постановление администрации Чайдинского сельсовета от 20.12.2017 № 49-п «О выделении специальных мест для размещения печатных предвыборных агитационных материалов»;
   2. Постановление вступает в силу с момента официального опубликования в районной газете «Заря».

	Глава Пировского
муниципального округа

А.И.Евсеев

image1.png